В соответствии: п.п.16.17. Постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 г. №644
 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
Директору территориального подразделения

 «Водоканал» АО «ГУ ЖКХ»

В.В. Сиботину
ул. Советская, 17, г. Полярный, Мурманская обл.,

184650, (а/я 63)

ЗАЯВКА
          Прошу Вас заключить договор: холодного водоснабжения, водоотведения, холодного водоснабжения и водоотведения  (нужное подчеркнуть) с:

_____________________________________________________________________________________
(полные - Ф.И.О индивидуального предпринимателя, физического лица)
          Датой заключения договора прошу считать _________________________20___г.
ОГРН записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр (с приложением копии):________________________________________________
Местонахождение:

Адрес регистрации по месту жительства (с приложением копий паспорта):

регион ____________________________, г. _____________, ул. __________________, дом №____,
корпус №_____, кв. ____

Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН с приложением копии)______________________
Почтовый адрес: индекс _____________, регион ______________________, г. ________________,

ул. _________________________________, дом №____, корпус №_____, кв. ____
дополнительная информация: тел/факс ___________________, e-mail:_________________________
Банковские реквизиты:

Банк получателя_____________________________________________________________________
Наименование получателя платежа _____________________________________________________
КПП__________________________
Расчетный счет______________________________________________________________________
Корреспондентский счет ________________________________ БИК _________________________
Документы, удостоверяющие право лица на подписание договора (копия паспорта РФ с регистрацией по месту жительства, доверенность № и дата выдачи, с приложением копии)_____________________________________________________________________________
Наименование (в соответствии с кадастром) и местонахождение объектов абонента, в отношении которых будет заключен договор:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Основания пользования объектом (свидетельство о праве собственности, договор аренды помещения, с приложением копии)______________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Используемые источники водоснабжения (централизованная/коммунальная система водоснабжения):_____________________________________________________________________
Объем забираемой (получаемой) воды ________________ м.куб/час., ________ м.куб/сутки.
Организация, через водопроводные сети которой осуществляется водоснабжение: ____________________________________________________________________________________
Площадь земельного участка, принадлежащего абоненту, на котором расположены здания и сооружения, принадлежащие абоненту на праве собственности или ином законном основании, с которого осуществляется сброс поверхностных сточных вод в централизованную систему водоотведения, в том числе неорганизованный сброс поверхностных сточных вод ______________
_______________________________________________________________________________м.кв.

Вид деятельности, осуществляемый абонентом (коммерческая, производственная, промышленная, другое) ____________________________________________________________________________
                                                                 Подпись индивидуального предпринимателя (физ. лица)
дата